INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Fecha : 29 de noviembre de 2022
Nombre de la Dependencia: ' Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico;
Leonel Enrique Chavira Acosta 21524 VI-2022-
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Representacién SIDE, en la toma de protesta del IT Clister capitulo Juarez
Pasajes Terrestres
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
31620 | 23/11/2022 ¢ Combustible i Combustibles y Servicios Lomas La Salle $400.00
24082078 | 23/11/2022 . Combustible ; Servicios Gasolineros de México $500.00
Total $800.00
Cuenta 'presupuestal: g 5137101001 37201-101-999999-000-000-10414001-342-15039B1-C0101-E203T2-36-1110121
. Pasajes Aéreos
Factura Fecha Concepto - Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $0.00
“Cuenta presupueétalz ‘
Viaticos
Factura Fecha Concepto d Establecimiento Total
89585 ! 23/11/2022 Consumo : Enrique Ortiz Fernandez $345.01
36496 H 23/11/2022 . Consumo : Café Sirena, SA de CV $100.00
Total $445.01
Cuenta preéupijestal: 5§137101001-37501-101-999999-000-000-10414001-342-1S039B1-C0101-E203T2-36-1110121
" Declaro bajo protesta de decrr verdad que tui enterado del objeto y alcance de ja
Comisitn que desempedie; que los datos contenidos en este formato son c;ertos - i
¥ que estoy enterado de las sanciones 4 fas que me puedo hacer acreedor tanto Total G?Stos F e $1,345.01
por el incumplimiento de ia Comision come por Iz falsedad de los datos i () Pasajes y Vidticos recibidos J $0.00
asentados Importe a reembolsar (-) -$1,345.01
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
Mtro. Fernando\Alba Quifionez CP Laura Rocio Do ifiguez Hernandez ique Chavira Acosta

Subsecretario e Jefa Depto. Administrativo Director




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO
TEL/FAX:

DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIVEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales
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FACTURA No. SAUZC 25836

FOLIO FISCAL | ce3e775b-660c-4da9-94bd-e4ecdb92725¢

LUGAR DE EXPEDICION 31620

FECHA: 2022-11-23 HORA: 08:22:11 R.F.C.. GEC981004RE5
CLIENTE: 20401918

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 603

OBRERA

CHIHUAHUA,CHIH,MEX,C.P. 31350

USO CFDI:  G03 Gastos en general

Cantidad } U. Medida l No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario importe Descuento

17.9450 LTRLitros PLM9223EXPIES2016-604677 15101514 32025  (02) REGULAR (Despacho 604677-0) $19.282375 $346.03 $0.00

Sello Digital del Emisor:

Dyy/wpwRFSoKE6HUH7RIM4LW2uAg+BGCWM PJAT53w7FeqMOrql5lzxrbeMhyNROOJ2z)Wwr2g61 2Zy2UovKZcAL3Yz+p/MXxP6jST200LZxKQoieQ+qYtdy/PrFDHzERKUJTe8F

WLS+cBDN32gZHWVFA/f+XalcWz7Milg8smJYrfdJE3 bx3dvl+4MstUwpM+hxmYbwpFOkapUk1 QNFhAX5DJgNXDf40li5ZjydIWeZ1kXSpBKY9lqvgD7ritu1 Crw78JQKYI8Qp89PIX
MerPcOS2/xngvZZSZKRDQn9uqB6q3fhyOEuHWHOwauumeELiVUeeNH5+28lS3/deTA==

Sello del SAT:

Zzh2IgSnVR2g/UUBHBruFo7 HZdgyl4fhHNEOasjxJuzubrjiZXVR1RScBLzZWMZ5jR2M+1 zufhe4yhKkxM KtQPj5dmejdS0neJUSM7XLf+/B0Oqtlc CEHGQQ/0jnkm FEExVIDSWVbbwjr
DyT6RIKEmOkgKOXjyQvmFNg4RGCuu2tMytYAieR3FR5Md1M61 €zZWRSGf2J3acAQ/uGIGyglh6hME8r6hQan+BajOlz08 GEqQUSTh PcaMHBTySLVaP77xhUsPvXyHqUWeUF4n

AfZSnGOIO7MCJZRqHuRDMqOCmZBUvafodxckC/OfRth+rQyMVch7/KcIjEnfhnkKSCEA:
Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.1]ce3e775b-660c-4da9-94bd-e4ecdb92725¢(2022-11-23T08:22:15|EDI101 020E99!Dyy/wprFSoKEGHuH7RlM4LW2uAg+BGCWMPjATS3w7FeqMOrqI5|zxrbeMhyNROOJ2z
jWwr2g61Zy2UovKZcAL3Yz+pl/| MXxP6jST200LZxKQoieQ+qYtdy/PrEDHzENKuUJTe8FWI

LS+(:6DN32gZHWVFA/f+XaIch7MilngmJerdJE3bx3dvI+4MstUpr+hmebprOkap
Uk1QNFhAX5DJqNXDf40li5ZjydIWeZ 1kXSpBKY9iqvgD7ritu1 Crw78JQKYI8Qp89PIxMerPc032/xpngZZSZKRDQnQuqBGq3fhyOEuHWHOwauumeELiVUeeNH5+28IS3/deT
A==|00001000000506267356]|

739

Importe en letras:
(cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 3806)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: |

SUBTOTAL $346.03
RFC Proveedor de Certificacion: EDi101020E99

1.V.A. 16.00% $53.97
TOTAL $400.00

Este documento es una representacion impresa de un CFD! - Version: 3.3 - Fecha: 2022-11-23708:22:11 - Fecha y hora de certificacion: 2022-11-23T08:22:15
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - Mo de Serie dei Certificado del Emisor: C0001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



P19223

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE
CARR. CIUDAD JUAREZ KM 55 ENTRONQUE
EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA E
TEL 6141167613

Gral de Ley Personas Morales

PERMISO C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/2016
Regimen Fiscal

601 General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedicion

31620

skkiokkk QR T G I N A L HRnRssssrs
NOTA #159621

FOLIO  : 604677 o
FECHA  : 23/11/2022, 08:18 (5(46770)
POSICION: 5
TERMINAL: 3
WEB ID : 75003303
> FORMA DE PABD <K
> PAGO CON TARJETA <«
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 3806)
PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO  IMPORTE
(02) REGULAR (CLAYE PROD. 32025)
17.945 LTR 22.29 400,00
SUBTOTAL:  346.03
IVA:  53.97
400. 00

TOTAL:
(cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)
www. lapromesa. com. mx
folio ( )para facturar
>>> Descarga FACTURAGAS, la APP para <<<
>>> facturar donde sea y cuando sea! <<<

Version

4.12.73.5

- <

w2 i
«p BANORTE
. VENTA
COMB ¥ SERV LONAS EL §
CARR CD JURREZ KM 55 Si
CHIHUAHUA
8265308
=3/ NUV 2022 08 19:08
KUMERG DE TARJETA CTA ~x4sxw i 3806
Al RIBADA GBA560 2(REDITO /VISA SCOTIABANK
CUPLA CLIENTE

LNPURTE $400 0o
GPER B39 REF. 820052425263
| ARQC | *rAisskxvassagzeg :

AID AUBLO0EB0ILU1E

VISA CREDITG

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
#TuBancoTuTiempo
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g
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SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 32328

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

CLI24082078

No. Certificado
00001000000413284971

Exportacién: 01

Fecha: 29/11/2022

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 125973

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION Ave Venustiano Carranza #601 COLONIA Obrera

CIUDAD Chihuahua

ESTADO TIPO COMPROBANTE |- INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

ProdServ

Identificador-

PL/7006/EXP/ES/2015-

Clave

Cantidad Unidad

Unidad

Descripcién

Valor
Unitario

Objeto de

Impuesto
Impuesto pu

; Tipo

Factor . fasq

Base

Importe

OBSERVACIONES

” Si objeto de o
15101514 9511710 31.2695 LTR Litro  MAGNA (LT) $14.8414 ok 002 IVA  $ 448.93 Tasa 8% $ 464.09
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E01205
Cantidad con letra: QUINIENTOS PESOS (00/1005 M:N. . S
SubTotal $ 464.09
‘ Descuento $0.00
- | Impuestos Trasladados $35.91
-+ Impuestos Retenidos . $0.00
Total Comprobante $ 500.00

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

23311710

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

Folio Fiscal

baf61bd9-20e0-46fc-9d54-89ca7589ee2f

Sello Digital del Emisor:

Sleg+42kaqlg7esgBURch2KBm7Tq/Bw6Ino
CzRaXlSpSaFQLLewalFIsNZJrQK74Cgf59dwa
N7/ETvqV6kchPVOKkXVw48ftHSAAPLI2VZMiyj
pbra3Jt8fRSVhOKU3NVp7FgQX0bmzfTwI684JQ
R/6p036t1DWJI4Hiy4wKOGjDgeYTRCISSKIRPN4
U85jGJbeVKlthN7/2wwjnSx407L+p7JUTllZ
SXHNLCKK49wuvo4YwbM5CcUIHAUNAML1eBEVVif
Sln3461IfAQaedhgBRrhw4u05q0PIENn9e1+7g
BvelL/Et6ue6Dnl7sf7mED+EIDOFEWMpVHZt1PT
g==

No. Certificado AT
00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

dQuCMZrEOOquprBLQjGyScIBnuaBQpY+rK0v
SJ IKdKFC3PTNFCAWXGWGPKMARNShWCT +WQtRPwW
3TPTPCI4gxWadRj16ARASLUIe4E2bz2aKDjSs2
FV4hMnBOThNQBS0I6e009McCacRozJAaAEHEWZ ]
1zDC6Ee0zVNNkUGMIBVHTVblcCcADG4GI7ULTuy
Yn+Pp8KOrpVFnTS6RNOh/ulre/Ir4BDLMUC3+0
m+9g1Mu3QUSIwkjjPpPGbEMF/E02G/01fhP4D1
9thPzdyEthSoISUAl/ZXC8+kirwdpr01uyD
GYdpdAFHW+UHUJqdP4LECi7RFMKRAMFVWtVQ4A

Fecha y hora de certificacion
29/11/2022 09:04:53

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1|baf61bd9-20e0-46fc-9d54-89ca7589
eer|2022-11—29T09:04:53|SNF171020F3A[
S1fXg+4ZkwPqlg709gBURCYX2KBM7Tq/Bw6Ino
CzRaXlSp8aF9LLewalFIsNZJrQK7dcgfsgdwa
N7/ETvqV6kchPVIKKXVwABTtHSAAPLI2VZMiyj
pbr3Jt8fRSVhOKu3va7fgQXOmeFTwIGS4JQ
R/Sp036t1DwJ4Hiy4wKOGjDgeYTRcJSSkIRPn4
U85jGJyvaKlthN7/ZijnSx407L+p7JUTllZ
SXHNLCKK49wuvo4YwbM5cUIH1UNAM11eBEvvif
Sln34611fAQaedthRrhw4uOsquIENn9&1+7g
BveL/EtSueGDnl7Sf7mED+EiDOFEWMpVHzthr
g==|00001000000414211380 |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja 1/1




OZOGNS

ESTACION OXXO GAS TRIGAL
Direccién: BLVD. GOMEZ MORIN #
7115 FRACC. LOS VIRREYES JUAREZ

PL: E©1205
Lo Atendié: VICTOR HUGO GUEVARA ACO
STA
Fecha: NOV 23,22 Horas 14:13:34
Terminal: 94902007
Afiliacién: 4060184

CLIENTE

Folio: 23311710 Bomba: 7
Clave SIIC: 00001205
Forma de Pago: Tarjeta

Producto Cantidad PrecioUn Importe
MAGNA (LT)31.270 $15.99 $500.00
Propina 1.00 $10.00 $10.00

Total M.N. $510.00
XXXX XXXX XXXX 3806
VENTA
VISA
Total M.N. $510.00
Aprobacién:000241 Cargo:2751 S m
ARQ$637CAD446F 13DFFE J N M v ~ e
REF$221123141333
AID:A0000000031010 Ig@1 -

APP Label:VISA CREDITO

AUTORI.’J-\DO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE CON |
INSTITUCIONES DE CREDITO. POR ESTE g —

PAGARE ME OBLIGO INCONDICIONALMENTE | V4 o

A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO Vi ‘ ' "
ACREDITANTE EL IMPORTE DE ESTE R WG Y . T|'+
TiTULO. ESTE PAGARE PROCEDE DEL T

CONTRATO DE APERTURA DE CREDITO QUE
EL BANCO ACREDITANTE Y EL
TARJETAHABIENTE TIENEN CELEBRADO,

Atencién a clientes
800 0XXO GAS (6996 427)
atencionclientes@oxxogas.com.

Para facturar ingresa a:
W . OXXOgas .com
Gracias por tu confianza



H
ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ pechie yHGE
2022-11-23T14:05:07

RFC: OIFE600911E66

Factura
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 89585
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com
Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLAAHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisién: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLAAHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 76
RFC: GEC981004RES5 Tipo comprobante: ~ Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 01 =Efeelive
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
of T CONSUMO DEALIVENTOS T asigigor Eue 0 1.0000 2974200  0.00 297.42
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 207.42 IVA Tasa 16.00 % trasladado 47.59
Subtotal: 297.42
TRESCIENTOS CUARENTAY CINCO Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 47.59
Total: 345.01
Sello Digital del CFDI
tB'PGwaK/yEF+0LBSQZSIKB3ITceYuVTEGHijZVbQCVSZJrynenkchwHBZqARTylvwEQChZ@UHszVRqu1/J!z3BXIOcV1JvaJYssDoFujspR*Fx}/ygaciKquw/cGlDDctOS/qOHiYM+7TY9894205Y4A!*IWIquH/ZhiBaITQszPN“ULsFBeJau
NaZfpCyLijql gGvmv7i 1l7|qufDoXlEBI4JILI/::e7iLMPiw)(NTz4moANrKBEZviNWCvaOI\Mu A Th3nnm7mqag: U+uojC7eYjAsCpOm;
Sello del SAT
2jpWAMZIBEad ML yjFtGgs qf Tlsanth4W0+LBEOUcNgMNVK]YKwacYEQFquszTP?GqGUXcssyN3HDQ1i91U+E,' V7cABWL i TBUbUFcakKRrMXUIKE qydPhfuHz
Whg/xTyOneer7yGH4QVJungDiWeAEJ7vaBy‘lG‘IBdquCnkOpVZGGAYKUJ!NBmiepSTt’PFrv/nZqugNDL/nwakBKAxI/BIVSFcWﬂ0Een5/Eva8371t+spDDvag*1/Uss50lSiRGLIWBAQO7Ephde==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1[36d683c4-113d-4626~9767—36(59(54b696}2022-11-23T17:13:55}CAD1DOGD?RVsthFGwaKlyEF+DLBSQZS/kBSITceYuYT2GHjJZVb9CVSZernenkyDOWHBZqARTyIvwEQCthSUHszVRuvm/JQBBXIQcV\Jva;YssDoFqupR+in/yga
ciKquw/oG/ODe!O3/q0r|iYM+7TYQBg4206Y4AI+lwlquH/thBaITQszF‘N1ULsFBeJaquZprT jqMx/Or 'gGvmv7 1I7Iqu1'DOX/EE/4J¥L//ce7ILMP!lqXNTzdmUANIKBEZViNIVCpZVOI\MuZAXprSIsnRGEQXTthnm?mqang
4U+uojC7eYjIIst0m;BwSrw==i00001000000507247013” —— — TN ey — R -
E Version CFDI;
- = I ion Timbre:
_..“. Ver.smn imbre 1.1
Folio Fiscal (UUID): 36d68ac4-113d-4626-9767-36f59f54b696
No. Certificado: 00001000000504100749
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013
.|| Fecha y Hora de Certificacién : 2022-11-23T17:13:58
Lugar de Expedicion: 32800 ! == C;\"’
_5 Sello SAT: AccjprlesEa4MthadBBmBrKyjFtGgsaRqosvrlsanbL{4W6+LéEE:UcNgMNVK\YKsWicYEQFb‘i;Gz‘efff-?'w'ﬁ
. = | i TP7Gq6UXcssyN3HD91i9IU+E3ijM5vsw5ff8veBbEjV7cABwLNclsNISquISzXeezQVd4dM8d6/sz8ubUF
* Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Emitidoen: 32800 Pamina: 1 A~ 1



FACTURA

SNBHC 36496

CAFE SIRENA SUCURSAL:
CSl020226MV4

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

USO CFDI  GO3 - Gastos en general

®

38300
TICKET: 339071306
FECHA DE EMISION:
LUGAR DE EMISION:

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

29/11/2022 09:07:55 a. m.

32450

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA% MONTO ORI A1 TOTAL
E43-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% Senvicio | Undad 8 7.41 $92.59 $92.59
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

CIEN PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 23/11/2022

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion: No. Certificado Digital

309085B1-4A95-4D42-8ECA-
FB5491706E5A

29/11/2022 09:07:56 a. m. 00001000000502570013

PUE - Pago en una sola exhibicion

TAL

' III:- $7.41
@

$92.59

Metodo de:Pago

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI
No. serie CSD SAT

00001000000505211329

Sello digital del emisor
030gAKQ7KEa/1 kQealuSGIgthDhaZpEErXDm2P7IanUsSsgb&V\ﬁlKYiDeDcEGldy‘lvlL5rxJW9M7A9CyHZbHHisz1XIwVEEW
'WNUh!

yuOo9vD7cqU11BSAITar1uSeS3TFyKiZwi4JSICYptdHeUAGebSGzy
YnIWoZGYLI PUp3I4NvyZATozm(SLKOVaGCWTaINIPJxikeXVaTh G100 QKFhKabW7jlle TXMaF M6nLzLDm OO TtrGQaUDLSLO V7 /4V5w
FV1hhi47WR1HSIz2ehtvplqVPWr2kt3RERBLw==

Lw==
Sello digital del SAT

JLIfRRvgnpEVBEX41 FIFpQKZDU7KXSH7\'22PS7nmtTGcrLNEn4475|0qTKAFKJSJw4DBAGujIGnVEhGhXVKiF'b42§F3m7wCzRHSBO‘nMVTETaRXIWMnnSWU+VH5thOQAXCTDREhASDd ST1
4dSdL4mo0zz2uuX/Yf1CKmE4Q FWGlrPYBoMtZ*2uMb4€WYXekwauZSnglKstFQzKaQSODEFBByNanm LZpOCBKShSI4UtFWE+zp1 OMIx1gABXi1 BXz706Gntfd2z\Wg24elLorYJAIPOSYSLrDfc
VkSQCFOUJQHPtpypXAhcSIMTZmSLMWsgnFWOILSg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1]302085B1 -4A95-4D42-8ECA-FBS491706E5A[2022-11-

29T09:07:56|INT020124V62|030qAKQ7KEa/1 kQe8luS6ighlyDhaZpBIrXDm2P7IDnxUs3sgb8WSIKYiOe DcB3ldy1:ALSnJWIM7AICyHZbHHitzx1 XIwvBEWyuCoSvD7cqU11 BSA37arj1uSe93TFyK{Z
wl4JSrCYpt4HeUAq YnSWoZGYL Jp314NvyZA10zrmfGiLKOVaGCW7alNIPJxikeXVg ThG1 ©00QKFhKabW7jlleTXMgFM6nLzLDmO0d TtrGQaUDLSLOCI9Krubw4lF
Hv7r 1hhf47WR1HSIz2eh w==|00001000000505211329]|

1de1




Starbucks Coffee Campestie
Ewpedido en:
Elud. Manuel Gomez Morin #7371
td, Juarez, Chihuahua

5039 ANDREA G
Chk 3807 335071308 st O
Noy23'22 01:06PM
Drive Thiru
1 VT Caffe Mocha 100.00

VT Shot Espresso B
VT Leche Light
YT C/Crema Batida £
VT POT-Calie Normal

Efectivo 100.00
Total $ 100.00
Pagado $ 100.00

———————————— 5039 Check Closed--—-——"""""
———————————— Nov23'22 01 07PM-—m

Ciento pesos,00/100 M.N
1.V.A INCLUIDD

===Conexion @ Interngt===

Zoma Infinitum Movil

Lsuar io: starbucks@infi nitummnovil
Contrasena: FIZINB

Piedes  solicitar tu factwa
al realizas tupage O si lo
prefieres, ohtenla en el portal
https: //alsea. interfactura.com
Activaciones v recargas de
Starbuckscard o son fecturables
Tienes 30 dias naturales para
realizar tu factura

;:::.:DQUE pa"'a F&tl‘ra‘“::::;:
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI-2022-104-779

XXVIRP004

BUENO POR: 1,345.01 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,345.01 PESOS

POR CONCEPTO DE: REPRESENTACION SIDE, EN LA TOMA DE PROTESTA DE IT CLUSTER CAPITULO JUAREZ

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:MELENDEZ ALBERDI, HUMBERTO ANTONIO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA PERIODO:23-NOV-22-23-NOV-22

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL

NO. ECONOMICO:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO

NO. EMPLEADO:21524
NO. PLACAS:

TOTAL DE DIAS:

| NO. CILINDROS:4

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B 1 -C0402-E203T2-18-1110199-00000000

IMPORTE NETO

900.00

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1 S043B1-C0402-E203T2-18-1110199-00000000 445.01
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:450 | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/ LITRO:20 [ COMBUSTIBLE:900 | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:900
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE ,
MEXIC | CHIHUARUA JUAREZ- 23-NOV-22 23-NOV-22 1 0 445,01 2,000.00 44501 0.00 44501
o) JUAREZ
’ TOTAL VIATICO:445.01
TOTAL:1,345.01
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi

IENTE UNICO A MI NOWE'B%LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

o /‘%
J N )
AUTORIZ! VISO \ BENEFI| 10
ALBA QUINONEZ, FERNAND DOMINGUEZ HERNANDE?Z, LAURA ROCIO w&mlRA ACOSTA
SUBSECRETARIO JEFE DE DEP,; MENTO

PERSONAL ESPECIALIZADO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 1IIl, 28 FRA

CCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY

DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

VI-2022-104-779

OFICIO DE COMISION

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
PUESTO: DIRECTOR

10431021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se

detalla:

Actividad: REPRESENTACION SIDE, EN LA TOMA DE PROTESTA DE IT CLUSTER CAPITULO JUAREZ

Datos del vehiculo:
Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo:

Placas:

Lugar:

Periodo:

JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

23-NOV-22 - 23-NOV-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de vidticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la

responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO ¥
ALBA QUINONEZ, FERNAKIDO

SUBSECRETARIO .
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-779

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LEONEL ENRIQUE CHAVIRA
ACOSTA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
23-NOV-22 23-NOV-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUARUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVQ. NO REELECCION

W~
\AUTORIZO
ALBA QUINONEZ, FERNAN

SUBSECRETARIO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-779

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Representacién de la SIDE en la toma de protesta del IT Cluster Capitulo Norte (Ciudad Juérez)

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se amplia la vinculacién entre empresas locales del sector tecnoldgico de Juarez y Chihuahua, asi como la oportundidad de generar
nuevos negocios , asi como de crecimiento de las empresas miembros del clister.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Esta iniciativa contribuye a los objetivos estratégicos de la SIDE: Empresas Competitivas, Desarrollo Retencién y Atraccion de Talento
y Empleo de Alto Valor

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se generé el compromiso de apoyar esta nueva iniciativa, a través de los diferentes programas de SIDE, por ser este un sector
transversal proveedor de soluciones tecnolégicas a todos los demas sectores: Industrial, Comercio y Servicios.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1 -C0402-E203T2-18-1110199-00000000 445.01
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B 1 -C0402-E203T2-18-1110199-00000000 900.00

TOTAL 1,345.01

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FAX:%AQ( EROGADO:
TN : ) /’%
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ALBA QUINONEZ, FEI DOMINGUEZ MERNANDEZ, LAUR L ENRIQUE CHAVIRA - 3 ' :

ROCIO ACOSTA
SUBSECRETARIO JEFE DE DEPARTAMENTO PERSONAL ESPECIALIZADO 9 4
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